ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
/  ЕТ РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

/  ЕТ РНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН
ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.08.2022 № 06
\  Ет рне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРА-
НИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.08.2022  № 06
город Ядрин

О внесении изменений в решение
Ядринского районного Собрания депута-
тов Чувашской Республики от 20 августа
2021 г. №04 «Об утверждении состава Об-
щественного совета Ядринского района
Чувашской Республики»

В соответствии с ФЗ  от  21 июля 2014г.  № 212-ФЗ  «Об основах общественного
контроля в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от  6  октября  2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86 «Об обще-
ственном контроле в Чувашской Республике»,  руководствуясь Уставом Ядринского
района Чувашской Республики, Ядринское районное Собрание депутатов  Чувашской
Республики Р Е Ш И Л О:

1. Исключить из состава Общественного совета Ядринского района Чувашской
Республики Чернова Сергея Порфирьевича, председателя местного отделения Всерос-
сийской добровольной пожарной охраны Чувашской Республики, в связи со смертью.

2. Включить в состав Общественного совета Ядринского района Чувашской Рес-
публики:

1) Архипову Галину Сергеевну, переводчика АУ «Редакция Ядринской район-
ной газеты «,= ялав.» («Знамя труда») Минцифры Чувашии;

2)  Охтерову  Татьяну  Владимировну,  заместителя  директора  БУ  «Ядринский
консультационный центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии;

3) Павлова Александра Николаевича, учителя истории МБОУ «Верхнеачакская
СОШ им.А.П.Айдак».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя
Ядринского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики                                                                                          Д.С.Скребков

	О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 августа 2021 г. №04 «Об утверждении состава Общественного совета Ядринского района Чувашской Республики»